
                               2018 年 12 月吉日 

 

 

 

  賃貸仲介業者様各位 
                         髙松エステート株式会社 

                                     賃貸営業部 

                                     06-6308-7401 

 

   

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

  このたび、２０１９年１月１１日（金）より、ＷＥＢ部屋止めシステムを 

一部変更することとなりました。 

 

  ＷＥＢ部屋止め期間を１日（２４時間）に変更します。 

ただし、入居申込書をいただいた場合のみ仮審査中に切り替わり、仮審査開始時点から 

７２時間部屋止めができるようになります。入居申込書をいただいても、ご契約者様欄と 

連帯保証人様のお名前と住所の記載のないものは、不備とみなし、仮審査には切替できません。 

  仮審査中に切り替わりますと、その時点でシステムより有効期限を記載した通知メールが 

  ご登録いただいているアドレスに届きます。 

  仮審査開始後、７２時間以内に審査にはいれない場合は、従来通りタイムアウトになり、 

部屋止めが解除されます。 

マイページやＷＥＢ上での部屋止め状態は、仮審査中でも『申込中』と表示されます。 

 

  以上が変更内容となります。 

ご不明点がございましたら、お問合せをお願い致します。 

 

案内止めやカラ止め等、申込の意志のない部屋止めの期間を短くする為の変更です。 

  慣れるまで、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

                                        敬具 

重要なお知らせ 


